
 SLUŽBENE NOVINE Petak,  5. veljače 2021.Stranica 132  –  broj 2

Općina Matulji

7.
Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narod-

ne novine“ broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 145/20) i članka 
32. Statuta Općine Matulji („Službene novine Primorsko-go-
ranske županije“ 26/09, 38/09, 08/13, 17/14, 29/14, 4/15 - pro-
čišćeni tekst, 39/15 i 7/18), Općinsko vijeće Općine Matulji, 
na sjednici održanoj dana 02.02.2021. donosi

PROGRAM
utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini

članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se namjena utroška sredstava 

šumskog doprinosa za 2021. godinu.

Članak 2.
Proračunom Općine Matulji za 2021. godinu planirani su 

prihodi od šumskog doprinosa u visini od 75.000 kuna.

Članak 3.
Planirani prihodi Proračuna iz članka 2. raspoređuju se 

kao izvor financiranja rashoda Proračuna Općine Matulji za 
2021. godinu planiranih u okviru Razdjela 002, Glave 00202 
Jedinstveni upravni odjel, Program 2014 Program održavanja 
komunalne infrastrukture, Aktivnost A201405 Održavanje ne-
razvrstanih cesta. 

U slučaju da se prihodi od šumskog doprinosa ostvare iznad 
planiranog iznosa iz članka 2., cjelokupan iznos više ostva-
renih prihoda koristiti će se kao izvor financiranja planiranih 
rashoda Proračuna Općine Matulji za 2021. godinu u okviru 
Programa 2014 Program održavanja komunalne infrastruktu-
re, Aktivnost A201405 Održavanje nerazvrstanih cesta.

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 023-01/20-01/0012
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0004
Matulji, 2.veljače. 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

8.
Na temelju članka 7. Zakona o financiranju političkih ak-

tivnosti i izborne promidžbe (»Narodne novine«, br. 24/11., 
61/11., 27/13., 48/13. – pročišćeni tekst, 2/14. – Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, 96/16. i 70/17) u svezi 
članka 96. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne 
promidžbe i referenduma (Narodne novine 29/19 i 98/19) te 
članka 32. Statuta Općine Matulji (»Službene novine Primor-
sko-goranske županije« broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 
4/15 - pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18), Općinsko vijeće Općine 
Matulji na sjednici održanoj dana 02.02.2021. godine, donosi

ODLUKA
o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Matulji 
za redovito godišnje financiranja političkih stranaka 

i nezavisnih vijećnika u 2021.godini

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava za svakog vi-

jećnika Općinskog vijeća Općine Matulji, iznos sredstava 
koji pripada političkim strankama i nezavisnim vijećnicima, 
rokovi isplata te način i rokovi objave izvješća o iznosu ras-
poređenih i isplaćenih sredstava te odricanje prava na na-
knadu za razdoblje 1. siječanja 2021.godine do donošenja 
odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju redovnih 
izbora sukladno odredbama Zakona kojim se uređuju lokalni 
izbori kojom prestaje mandat članovima Općinskog vijeća 
Općine Matulji.  

Članak 2.
Za svakog vijećnika Općinskog vijeća Općine Matulji utvr-

đuje se iznos sredstava za utvrđivanje naknade za redovito go-
dišnje financiranja političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 
koji na mjesečnoj razini iznosi 825,00 kuna po vijećniku muš-
kog spola te 907,50 kuna po vijećniku ženskog spola.

Članak 3.
Temeljem broja mandata u Općinskom vijeću, političkim 

strankama i nezavisnim vijećnicima za redovito godišnje fi-
nanciranje na osnovi iznosa iz članka 2. ove Odluke, utvrđuje 
se iznos mjesečne naknade  za redovito godišnje financiranja 
političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u 2021.godini kako 
slijedi:



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 133  – broj 2Petak,  5. veljače 2021.

POLITIČKA STRANKA/ 
NEZAVISNI VIJEĆNIK

BROJ VIJEĆNIKA 
muškog spola

BROJ VIJEĆNIKA 
 ženskog spola

UKUPNO 
mjesečno (u kn)

IDS 1 0 825.00

SDP 2 2 3,465.00

UNIJA KVARNERA 1 0 825.00

HSU 0 1 907.50

HDZ 2 1 2,557.50

AKCIJA MLADIH 2 0 1,650.00

ŽIVI ZID 0 1 907.50

PGS 2 0 1,650.00

ŽELJKO GRBAC 1 0 825.00

SANDRO PECMAN 1 0 825.00

UKUPNO 12 5 14,437.50

Članak 4.
Izuzetno od odredbe članka 3. ove Odluke, za mjesec u 

kojem Odlukom Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju re-
dovnih izbora, sukladno odredbama Zakona kojim se uređuju 
lokalni izbori, prestane mandat članovima Općinskog vijeća 
Općine Matulji., naknada će se utvrditi srazmjerno broju dana 
u istom mjesecu do dana prestanka mandata. 

Članak 5.
Sredstva Proračuna Općine Matulji za 2021.godinu, ras-

poređena prema članku 3. ove Odluke, doznačuju se na žiro 
račun političke stranke odnosno poseban račun nezavisnih vi-
jećnika tromjesečno do posljednjeg dana tromjesečja. 

Izuzetno u slučaju iz članka 4., ako mandat prestane tijekom 
drugog tromjesečja, naknada za to tromjesečje isplatiti će se 
u roku od 15 dana od dana prestanka mandata članovima Op-
ćinskog vijeća. 

Članak 6.
Na mrežnim stranicama Općine Matulji, po završetku te-

kuće proračunske godine, a najkasnije do 01. ožujka 2022.
godine, objavit će se izvješće o iznosu raspoređenih i isplaće-
nih sredstava Proračuna Općine Matulji za redovito godišnje 
financiranja političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u 2021.
godini 

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 011-01/21-01/0002
UR.BROJ: 2156-04-01-01/21-0002
Matulji, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

9.
Na temelju članka 95. Zakona o službenicima i namješteni-

cima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Na-
rodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 32. 
Statuta Općine Matulji („Službene novine Primorsko-goran-
ske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pro-
čišćeni tekst, 39/15 i 7/18), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj 2. veljače 2021. godine, donosi

ODLUKU
o  kriterijima i načinu provođenja ocjenjivanja 

službenika i namještenika

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se kriteriji za ocjenjivanje te način 

provođenja ocjenjivanja službenika i namještenika u općin-
skoj upravi Općine Matulji.

Razdoblje i obuhvat ocjenjivanja, donositelji rješenja o 
ocjenjivanju (ocjenjivači), utemeljenje ocjene, sustav ocjena 
te posljedice negativne ocjene uređeni su zakonom.

Članak 2.
Svrha ocjenjivanja je poticanje službenika na učinkovito 

obavljanje zadaća te utvrđivanje doprinosa službenika u obav-
ljanju poslova, kao kriterija za nagrađivanje i napredovanje 
u službi te primjenu drugih odredbi propisa o službeničkim 
odnosima vezanih uz ocjenjivanje.



 SLUŽBENE NOVINE Petak,  5. veljače 2021.Stranica 134  –  broj 2

Članak 3.
Ocjenjivanje službenika provodi se kroz sljedeće faze:
1) kontinuirano praćenje rada službenika te davanje uputa 

radi poboljšanja učinkovitosti i kvalitete rada,
2) sastavljanje prijedloga godišnje ocjene,
3) upoznavanje službenika s prijedlogom godišnje ocjene u 

okviru provedbe redovnoga razvojno-ocjenjivačkog razgovo-
ra sa službenikom,

4) donošenje rješenja o ocjenjivanju.
Ocjenjivač će po potrebi ili na zahtjev službenika tijekom 

razdoblja ocjenjivanja provoditi izvanredne razvojno-ocjenji-
vačke razgovore.

Članak 4.
O razvojno-ocjenjivačkom razgovoru sastavlja se zapisnik 

ako se službenik ne složi s prijedlogom ocjene, ako ocjenjivač 
izmijeni prijedlog ocjene, ako se provede izvanredni razvoj-
no-usmjerivački razgovor te ako sastavljanje zapisnika zatraži 
jedna od strana u razgovoru. Zapisnik potpisuju ocjenjivač i 
službenik. Ako službenik odbije potpisati zapisnik, ocjenjivač 
će o tome sastaviti bilješku.

Primjerak zapisnika unosi se u spis predmeta ocjenjivanja te 
u osobni očevidnik službenika.

Članak 5.
Kriteriji i podkriteriji za ocjenjivanje su:

1. STRUČNO ZNANJE POKAZANO U OBAVLJANJU  
POSLOVA
a. Poznavanje i pridržavanje propisa
b. Poznavanje i pridržavanje pravila struke
c. Poznavanje drugih sadržaja potrebnih za uspješno obavlja-
nje poslova
d. Stručno usavršavanje – inicijativnost i rezultati
e. Samostalnost u radu

2. UČINKOVITOST I KVALITETA RADA
a. Samoinicijativnost
b. Kreativnost
c. Odgovornost
d. Kvaliteta obavljenih poslova
e. Opseg obavljenih poslova
f. Izrada službenih pismena

3. POŠTIVANJE SLUŽBENE DUŽNOSTI, KOLEGIJAL-
NOST I ODNOS SA STRANKAMA
a. Izvršavanje naloga, poštivanje radnog vremena i drugi se-
gmenti radne discipline
b. Poštivanje normi Etičkog kodeksa
c. Odnos prema nadređenima i prema suradnicima, pružanje 
kolegijalne pomoći, sposobnost rada u grupi
d. Odnos prema strankama i drugim korisnicima usluga

Članak 6.
Za svaki od kriterija i podkriterija dodjeljuju se ocjene, i to:
- 10 bodova - ukoliko je rad i učinkovitost službenika naj-

više kvalitete te osigurava najbolje i jedinstveno izvršavanje 
službe, 

- 8 bodova - ukoliko je rad i učinkovitost službenika naroči-
to dobar i osigurava prvorazredno izvršavanje službe,

- 6 bodova - ukoliko je rad i učinkovitost prosječne kvalitete 

osiguravajući pouzdano obavljanje službe (standardno izvrša-
vanje poslova radnog mjesta),

- 3 boda - ukoliko rad i učinkovitost službenika osigurava 
najmanju moguću mjeru prihvatljivih standarda kvalitete i 
preciznosti u obavljanju službe,

- 1 bod - ukoliko je rad i učinkovitost službenika ispod mi-
nimuma standarda kvalitete te nije dovoljan da osigura pouz-
dano i prihvatljivo obavljanje službe.

Članak 7.
Ocjenjivanje se provodi na temelju zbroja bodova dodijelje-

nih prema članku 6. ove Odluke, na način da se:

- službenik koji ostvari najmanje 144 boda ocjenjuje ocjenom 
„odličan“,
- službenik koji ostvari od 112 do 143 boda ocjenjuje ocjenom 
„vrlo dobar“,
- službenik koji ostvari od 72 do 111 bodova ocjenjuje ocje-
nom „dobar“,
- službenik koji ostvari od 32 do 71 boda ocjenjuje ocjenom 
„zadovoljava“,
- službenik koji ostvari manje od 32 boda ocjenjuje ocjenom 
„ne zadovoljava“. 

Članak 8.
Prijedlog godišnje ocjene sastavlja se na obrascu za ocjenjiva-

nje, sadržanom u prilogu ove Odluke, koji je sastavni dio Odluke.
Prijedlog godišnje ocjene potpisuju ocjenjivač i službenik. 

Ako službenik odbije potpisati prijedlog, ocjenjivač će o tome 
sastaviti bilješku.

Popunjeni i potpisani obrazac sastavni je dio obrazloženja 
rješenja o ocjenjivanju te se službeniku dostavlja istodobno s 
rješenjem.

Ako službenik nije suglasan s predloženom ocjenom, a 
ocjenjivač ne uvaži njegove primjedbe, ocjenjivač će u obra-
zloženju rješenja o ocjenjivanju dodatno obrazložiti sporna 
utvrđenja.

Članak 9.
Kada ocjenjivač, zbog toga što se kratko nalazi na svojoj 

dužnosti ili zbog drugih razloga, smatra da nije u mogućnosti 
u potpunosti ocijeniti rad službenika, prije sastavljanja prijed-
loga ocjene savjetovat će se sa sadašnjim i/ili prijašnjim na-
dređenim službenikom ili prijašnjim ocjenjivačem službenika 
čiji se rad ocjenjuje.

Članak 10.
Kada službenik zbog zakonom propisanih razloga nije oci-

jenjen za pojedinu godinu, o tome se sastavlja bilješka, koju 
potpisuju ocjenjivač i službenik, osim ako se radi o službeniku 
koji više nije u radnom odnosu u općinskoj upravi.

Članak 11.
Rješenje o ocjenjivanju te bilješka iz članka 10. ove Odluke 

unose se u osobni očevidnik službenika.
Odredbe ove Odluke o ocjenjivanju službenika primjenjuju 

se i na namještenike.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije. 



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 135  – broj 2Petak,  5. veljače 2021.

KLASA: 011-01/21-01/0001
URBROJ: 2156-04-01-01-21-0003
Matulji, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.



 SLUŽBENE NOVINE Petak,  5. veljače 2021.Stranica 136  –  broj 2

10.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine“ Primorsko-goranske županije broj 26/09,38/09 , 8/13, 
17/14,29/14,4/15 - pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18) Općinsko vi-
jeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana  2. veljače 2021.
godine donosi 

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra 

I.
Ukida se status javnog dobra na z.č. 4674/9 dvorište od 17 

m2  upisana  u z.k.ul. P1 k.o. Puži, te ista sada predstavlja ze-
mljište u vlasništvu Općine Matulji.

II.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Zemljišno -  knjižni 

odjel Općinskog suda Rijeka, ispostava Opatija, provest će ze-
mljišnim knjigama uknjižbu na način da će se na z.č.  4674/8 
dvorište od 93 m2  upisana  u z.k.ul. P1 k.o. Puži,  brisati uknji-
žba javnog dobra u općoj uporabi i kao vlasnika zemljišta  upi-
sati Općinu Matulji.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Služ-

benim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 944-05/18-01/0043
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0019

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI

Predsjednik 
Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

11.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine“ Primorsko-goranske županije broj 26/09,38/09 , 8/13, 
17/14,29/14,4/15 - pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18 ) Općinsko 
vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana 2. veljače 
2021. godine donosi 

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra 

I.
Ukida se status javnog dobra na z.č. 4674/8 dvorište od 93 

m2  upisana u z.k.ul. P1 k.o. Puži, te ista sada predstavlja ze-
mljište u vlasništvu Općine Matulji.

II.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Zemljišno -  knjižni 

odjel Općinskog suda Rijeka, ispostava Opatija, provest će ze-
mljišnim knjigama uknjižbu na način da će se na z.č.  4674/8 
dvorište od 93 m2  upisana  u z.k.ul. P1 k.o. Puži,  brisati uknji-
žba javnog dobra u općoj uporabi i kao vlasnika zemljišta  upi-
sati Općinu Matulji.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Služ-

benim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 944-05/18-01/0043
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0018

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

12.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine“ Primorsko-goranske županije broj 26/09, 38/09, 8/13, 
17/14, 29/14, 4/15 - pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18 ) Općin-
sko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana 2. veljače 
2021. godine donosi 

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra 

I.
Ukida se status javnog dobra na z.č. 4674/7 dvorište od 78 

m2  upisana  u z.k.ul. P1 k.o. Puži, te ista sada predstavlja ze-
mljište u vlasništvu Općine Matulji.

II.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Zemljišno -  knjižni 

odjel Općinskog suda Rijeka, ispostava Opatija, provest će ze-
mljišnim knjigama uknjižbu na način da će se na z.č.  4674/7 
dvorište od 78 m2  upisana  u z.k.ul. P1 k.o. Puži,  brisati uknji-
žba javnog dobra u općoj uporabi i kao vlasnika zemljišta  upi-
sati Općinu Matulji.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Služ-

benim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 944-05/18-01/0058
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0016
Matulji, 2.veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

13.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine“ Primorsko-goranske županije broj 26/09,38/09 , 8/13, 
17/14,29/14,4/15 - pročišćeni tekst ,39/15 i 7/18 ) Općinsko 
vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana 2. veljače 
2021. godine donosi 

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra 

I.
Ukida se status javnog dobra na z.č.2413/8 pomoćna zgrada 



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 137  – broj 2Petak,  5. veljače 2021.

i put od 133m2  upisana u z.k.ul.P1 k.o. Žejane, te ista sada 
predstavlja zemljište u vlasništvu Općine Matulji.

II.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Zemljišno -  knjižni 

odjel Općinskog suda Rijeka, ispostava Opatija, provest će ze-
mljišnim knjigama uknjižbu na način da će se na z.č. 2413/8 
pomoćna zgrada i put od 133m2 upisana u z.k.ul. P1 k.o. Žeja-
ne,  brisati uknjižba javnog dobra u općoj uporabi i kao vlasni-
ka zemljišta  upisati Općinu Matulji.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Služ-

benim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 947-02/18-01/0003
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0012
Matulji, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI

Predsjednik Općinskog vijeća
Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

14.
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim porezima (»Na-

rodne novine« broj 115/16 i 101/17) i članka 32. Statuta Opći-
ne Matulji (»Službene novine Primorsko - goranske županije« 
broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/ 15 - pročišćeni tekst, 
39/15 i 7/18) Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici odr-
žanoj dana 2. veljače 2021. godine donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o porezima Općine Matulji

Članak 1.
U članku 2.a Odluke o porezima Općine Matulji (»Službe-

ne novine Primorsko - goranske županije« broj 22/01, 50/13, 
16/18 i 39/20) iza brojke 10% stavlja se točka, a riječi „na 
osnovicu iz članka 2.b ove Odluke“ brišu se.

Članak 2.
U članku 5. Odluke o porezima Općine Matulji (»Službe-

ne novine Primorsko - goranske županije« broj 22/01, 50/13, 
16/18 i 39/20) stavak 2. briše se, a stavak 3.postaje stavak 2.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 011-01/20-01/0020
URBROJ: 2156-04-01-01-20-0006
Matulji, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI

Predsjednik
Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

15.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 
17/14, 29/14,4/15 - pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18) te članka 10. 
i članka 25. Odluke o javnim i počasnim priznanjima Općine 
Matulji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
35/17) Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj 
dana 2. veljače 2021. donosi

ODLUKU
o dodjeli godišnje nagrade Općine Matulji 

za 2021. godinu

I.
Godišnja nagrada Općine Matulji za 2021. dodjeljuje se: 

a) Udruzi Lisina avantura-Matulji iz Matulja, Cesta  43.istar-
ske divizije 10, Matulji radi postignuća i doprinosa od osobi-
tog značenja u domeni očuvanja zaštićenog krajobraza Lisina

b) Sonji Vlah iz Matulja, Kvarnerska cesta 5, Matulji radi 
postignuća i doprinosa od osobitog značenja u domeni kulture 
i društvenih djelatnosti

c) Udruzi Domoljub 1909, iz Rukavca, Rukavac 60 radi po-
stignuća i doprinosa od osobitog značenja u domeni kulture i 
društvenih djelatnosti

II.
Godišnju nagradu Općine Matulji čini Povelja o godišnjoj 

nagradi Općine Matulji i novčana nagrada u visini 5.000,00 
kuna neto za svakog od dobitnika.

III.
Ova odluka objavit će se u „Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije“.

KLASA: 011-01/20-01/0024
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0018
Matulji, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

16.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 
17/14, 29/14,4/15-pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18) te članka 10. 
i članka 25. Odluke o javnim i počasnim priznanjima Općine 
Matulji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
35/17) Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj 
dana 2. veljače 2021. donosi

ODLUKU
o dodjeli Grba Općine Matulji za 2021. godinu

I.
Grb Općine Matulji za 2021. dodjeljuje se članicama Aktiva 

crvenog križa Matulji Elini Ivanić iz Matulja, V.Sušnja 5, Vil-
mi Jardas iz Matulja, 43.istarske divizije 6 i Antici Smaila iz 



 SLUŽBENE NOVINE Petak,  5. veljače 2021.Stranica 138  –  broj 2

Matulja, V.Sušnja 1, radi postignuća i doprinosa od osobitog 
značenja u domeni društvenih djelatnosti.

II.
Ova odluka objavit će se u „Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije“.

KLASA:   011-01/20-01/0024
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0019
Matulji, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik  

Općinskog vijeća
Darjan Buković, bacc. oec., v. r.

17.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 
17/14, 29/14,4/15-pročišćeni tekst, 39/15 i 7/18) te članka 10. 
i članka 25. Odluke o javnim i počasnim priznanjima Općine 
Matulji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
35/17) Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj 
dana 2. veljače 2021. donosi:

ODLUKU
o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Matulji 

 za 2021. godinu

I.

Nagrada za životno djelo posthumno dodjeljuje se pok. Bo-
rislavi Kalčić Jugo prof. radi izuzetnog i osobito vrijednog 
doprinosa razvoju Općine Matulji u domeni obrazovanja i 
kulture.

II.
Nagradu za životno djelo Općine Matulji čini Povelja o na-

gradi za životno djelo Općine Matulji.

III.
Ova odluka objavit će se u „Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije“.

KLASA:   011-01/20-01/0024
URBROJ: 2156-04-01-01/21-0017
Matuljima, 2. veljače 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Darjan Buković, bacc. oec., v. r.


